Rotary Club Milano Giardini

2012- 2013

12 settembre 2013

Geom. Enzo Albanese

D Sigest Servizi Immobiliari

Presidente

+39 (02) 62 41 91 Ufficio

| +39 (335) 45 13 40 Cellulare
+39 (02) 40 5 224 Abitazione
enzo.albanese@sigest.it
Viale Tunisia, 41

1-20124 Milano

Dott. Angelo Attili
Oncologo

+39 (02) 58 31 95 83 Ufficio
+39 (330) 68 78 88 Cellulare
=39 (02) 26 41 49 42
angeloattili@tiscali.it
Residenza del Cantone, 9
1-20090 Milano 2 - Segrate (...
Piazza Mondadori, 4

1-20122 Milano

Prof. Adalberto Alberici
Universita degli Studi di Mila...
Ord. di Economia degli Inter...
=39 (02) 45 49 71 31 Ufficio
+39 (02} 50 32 15 01 Ufficio
+39 (335) 57 83 936 Cellulare
+39 (02) 46 95 033 Abitazione
adalberto.alberici@unimi.it
Via Conservatorio, 7

1-20122 Milano

Sonia Balestra

Soti's Bangueting srl
Procuratore

+39 (02) 55 30 30 58 Ufficio
+39 [335) 49 94 04 Cellulare
+39 [D2) 90 66 41 88
info@sotisevents.com

Viale Liguria, 2/13

1-20068 Peschiera Borromeo

Dott. Giovanni Alfieri
Banca d'Ttalia

Vice Direttore della Sede di M...
+39 (02) 72 424.1 Ufficio

+39 (349} 80 16 146 Cellulare
+39 (02) 25 70 423 Abitazione
giovannimario.alfieri@banca...
Via Armorari, 3

Milano

Dott. Gianni Baruffaldi
Sipral srl

Presidente

+39 (02)90 75 43 34 Ufficio
+39 [335) 61 24 906 Cellulare
+39 [D2)90 75 41 14
sales@sipral-met.com

Via Giotto

Residenza Fiori 342/352
1-20080 Basiglio, MI

Prof. Franco Amigoni
Universita Bocconi

+39 (02) 58 36.25 50 Ufficio
+39 (335) 58 29 532 Cellulare
+39 (02) 42 32 810 Abitazione
franco.amigoni@bgp.it

Via Roengten, 1

1-20136 Milano

Via B. D'Alviano, 24

1-20146 Milano

Dott. Gian Franco Bellingeri
M & G Finanziaria Industriale S....
Consulente

+39 {02) 57 51 01 41 Ufficio

+39 (0323} 555 204 Ufficio

+39 (335) 62 78 010 Cellulare

+39 (02) 54 12 22 14 Abitazione
gianfranco.bellingeri@gruppo...
Viale Regina Margherita, 30
1-20122 Milano

Avv. Paolo Andreotti
Diritto del Lavoro

<39 (02) 76 00 65 60 Ufficio
+39 (02) 78 08 82 Ufficio

+39 (335) 67 66 209 Cellulare
+39(02)4802 2300
paolo.andreotti@tiscali.it
carinelli@tiscali.it

Via E.Toti, 4

1-20123 Milano

Dott. Sandro Bertolotti

Consulente aziendale

+39 [392) 57 62 292 Cellulare
+30 [02) 38 10 05 0&
abertolotti@email.it

Via Savonarola, 4
1-20149 Milano
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Ing. Giancarlo Bianchi
AIAS

Presidente

+39 (02) 76 00 20 15 Ufficio
+39 (335) 69 59 493 Cellulare
+39 (02) 54 69 904 Abitazione
presidenza@networkaias.it
Via del Vecchio Politecnico, 7
1- 20121 Milano

Dott. ssa Fatma Bianca ...
Medicina Legale e delle Assic...
+39 (02) 78 33 05 Ufficio

+39 (348) 22 52 227 Cellulare
+39 (02) 49 84 106 Abitazione
fatma.bozzato@tiscali.it

Via Giuseppe Frua, 21/8
1-20146 Milano

Via Pietro Mascagni, 20
1-20122 Milano

Prof. Claudio Bietolini

=39 (348) 70 69 697 Cellulare
+39 (02) 84 37 216 Abitazione
clbietol@gmail.com

Via Giuseppe Meda, 45
1-20141 Milano

Libero professionista Affari in...

Dott. Attilio Bradamante
Consulente

Resp. Marketing e Sviluppo
=39 (02) 70 30 56 65 Ufficio
+39 (335) 41 99 78 Cellulare
+39 (02) 75 30 850 Abitazione
abradamante@alice.it

VI~ Strada, 37

1-20090 Segrate - S. Felice

. Prof. Domenico Bodega

=39 (02) 72 34 38 09 Ufficio

. +39 (335) 84 78 756 Cellulare
domenico.bodega@unicatt.it
Via Soave, 7

1-20135 Milano

Via Necchi, 7

1-20123 Milano

. Universita Cattolica del Sacro ...
Preside della facolta di Econo...

Dott. Roberto Bramani A...
Campari

Direttore Tecnico

=377 (93} 10 03 20 Ufficio

=377 (6} 7 86 30 044 Cellulare
roberto.bramani@campari.com
7, Rue du Gabian

P.té de Monaco

Avv. Gerardo Boniello
Baker & Mckenzie

Socio

=39 (02) 76 23 13 22 Ufficio
+39 (335) 61 27 188 Cellulare
+39 (02) 49 83 634 Abitazione

Piazza Meda, 3
1-20121 Milano

gerardo.boniello@bakernet.c...

Prof. Armando Brandolese
Politecnico di Milano
Professore ordinario gestione ...
+39 (02) 23 99 47 91 Ufficio

+39 (335} 71 15 248 Cellulare
=39 (02) 48 01 46 95 Abitazione
armando.brandolese@polimi.it
Piazza Leonardo da Vinci 32
1-20133 Milano

Dott. Roberto Bosia
Butangas spa

Responsabile del Personale
+39 (02) 58 37 11 Ufficio

+39 (335) 60 09 804 Cellulare
+39 (02) 93 84 483 Abitazione
roberto.bosia@butangas.it
Via Larga 9/11

1-20122 Milano

Dott. Dario Caldiroli
Istituto Nazionale Neurologic...
Anestesista

=39 (02) 23 94.421 Ufficio

+39 (348) 01 78 717 Cellulare
+39 (02) 57 60 21 67
dcaldiroli@istituto-besta.it

Via G. Celoria, 11

1-20133 Milano
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Avv. Claudio Camilli
Baker & Mckenzie
International Partner

- +39(02) 76 23 13 20 Uffido
+39 (02) 78 25 25 Abitazione
caudio.camilli@bakernet.com
Piazza Meda, 3

1-20121 Milano

Via Visconti di Modrone, 38
1-20122 Milano

Prof. Renato Coluccia

=39 (335) 68 64 184 Cellulare
=39 (02) 58 30 32 35
r.coluccia@parcomaraini.ch
rrcoluccia@alice.it

Via Mercalli, 16
1-20122 Milano

Dott. Massimo Caponeri

+39 (02} 89 07 78 93 Ufficio
=39 (335) 60 51 559 Cellulare
+39 (02) 45 48 41 29 Abitazione

info@amepsi.com
Via Angera 1l
1-20125 Milano (M1}

Psichiatra, Psicoanalista, Psicot...

massimo.caponeri@fastwebne...

Avv. Correnti Luigi Gabr...
Awocatura Distrettuale dello ...
Awocato dello Stato

+39 (338) 8212 595 Cellulare
+39 (02) 39 56 35 97

+39 (329) 7457402 Altro
luigi.correnti@tin.it
luigi.correnti@avvocaturastat...
Via Stilicone, 16/a

1-20154 Milano

Prof. Stefano Caselli

Universita Bocconi

Dipartimento di Finanza

+39 (335) 63 17 986 Cellulare
=39 (02)4398 0582
stefano.caselli@unibocconi.it
Via Tiziano, 18

1-20145 Milano

Professore Ordinario di Econ...

+39 (02} 5836 2089 - 6792 -61...

Dott. Gildo Criscuoli
Universita di Pavia

Professore A.C. di farmacolo...
=39 (02) 45 48 10 64 Ufficio
+39 (347) 23 02 555 Celiulare
+39 (02) 21 55883 Abitazione
gildo.c@fastwebnet.it

Via Pordenone 13 3
1-20132 Milano

Dott. Maurizio Coggiola

Presidente e Amm. Delegato
+39 (02) 31 08 88 001 Ufficio
+39 (335) 64 20 127 Cellulare
+39 (02) 73 82 379 Abitazione
maurizio.coggiola@gmail.com
Via S. dell’'lUomo, 7

1-20129 Milano

SiCollection Gruppo Palamon Ca...

Dott. Marzio Dal Cin
Dal Cin Gildo spa
Amministratore Delegato
=39 (039) 60 49 477 Ufficio
marziodc@alice.it

Via Correggio, 19

1-20149 Milano

Viale 1° maggio, 67
1-20049 Concorezzo (M)
http://www.dalcin.com

Dott. Luigi Colombo
Certiquality

Responsabile nuove iniziative
=39 (02) 80 69 17 24 Ufficio
+39 (347) 73 01 291 Cellulare
<39 (02) 29 51 27 47
l.colombo@certiquality.it

Via G. Giardino 4

1-20123 Milano

Dott. Nicola D'Amico
Giornalista

+39 (02) 29 52 07 57 Ufficio
+39 (335) 54 72 261 Cellulare
<39 (02} 295330 20
nicola.damicol5@tin.it
nd'amico@tiscali.it

Via L. Settala, 10

1-20124 Milano
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Dott. Edoardo Gambel
Gambel & Associati

Presidente

+39 [D2) 34 53 30 47 Ufficio
+39 [348) 80 08 761 Cellulare
+39 [02) 33 60 80 33 Abitazione
Piazzale Baracca. 6 e.gambel@gambelassociati.it
1-20123 Milano Via F. Ferrucci, 2

1-20145 Milano

Prof. Sergio De Angeli

+39 (339) 88 84 690 Cellulare
=39 (02) 45004295
aoudea@tin.it

Dott. Antonio Faraone Dott. Aldo A. Gattoni
Commercialista

+39 (02) 31 40 23 Ufficio

=39 (335) 60 38 978 Cellulare
+39 (02) 34 15 11 Abitazione
faraone@studiofaraone.it
Via A. Sangiorgio 12 ‘ Largo Isabella d’Aragona, 2
1-20145 Milano 1-20122 Milano

+39 (02) 87 67 19 Ufficio
+39 (335)12 66 101 Cellulare
=39 (02} 58 4304 09

Dott. Alberto Giussani
Universita Cattolica del Sacro ...
Dottore commercialista

Arch. Paolo Favole

+39 (02) 66 80 33 18 Ufficio
+39 (331) 23 33 127 Cellulare
favolep@tiscali.it +39 (348) 99 95 627 Celiulare
Via Cappuccini, 2 +39 (02) 73 84 845 Abitazione
1-20122 Milano alberto.giussani@fastwebnet...
Via Casentino 8 Viale dei Mille 14

1-20159 Milano 1-20129 Milano
http://www.favolepaoloarchi...

Prof. Franco Fraschini
Universita di Milano
Ordinario Farmacologia
Dip. Farmacologia

+39 (02} 50 31 70 51 Ufficio
+39 (335) 68 91 085 Cellulare
<39 (02)720216 51
f.fraschini@unimi.it

Avv. Stefania Gorgoglio...
Ambientalex - Studio legale
+39 [02) 36 57 41 18 Ufficio

+39 [347) 12 09 787 Cellulare
+309 [D2) 45 47 53 84
stefania.gorgoglione@ambie...
Viale Umbria, 24

1-20135 Milano

Via Vanvitelli, 32 Galleria del Corso, 1

1-20129 Milano 1-20122 Milano

Ing. Franco Galante | Prof. ssa Alessandra C. Lavagnino
Consulente U.A.produzione e... E Facolta’ di Scienze Politiche

<39 [02) 55 18 90 32 Ufficio ' Professore straordinario di Lingu...
+39 (335) 52 83 992 Cellulare Dipartimento di Lingue e Culture ...
=39 (02} 58 31 2078 +39 (02) 50 32 16 70 Ufficio
galfr@hotmail.com +39 (335} 53 93 440 Cellulare

C.s0 di Porta Romana 121/a +39 (02) 28 71 085 Abitazione
1-20122 Milano alessandra.lavagnino@unimi.it

Via dei Transiti, 26
Milano (MI)
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¥ Dott. Pasquale Lebano
Studio Lebano

Motaio

+39 (02) 66 73 01 Ufficio
+39(02}29523001

+39 (02) 66 73 021 Assistente
plebano@notariato.it

Via V. Pisani, 9 Via G.B. Soresina, 2
1-20124 Milano 1-20144 Milano

Gen. Vincenzo Malgeri
Generale c¢.a.aus.

+39 (334) 50 36 725 Cellulare
+39 (02} 48 19 31 56 Casa
vincenzo.malgeri@fastwebne...

Dott. Ottavio Mazzoni
Mazzoni Consulting

Dott. Francesco Leone
Domostyle Srl

Chief Innovation Officer

+39 (348) 22 45 028 Cellulare
+39 (02) 45546012 Abitazione +39 (347) 24 8 24 24 Cellulare
francesco.leone @yahoo.it <39 (02) 54 69 064 Abitazione
Via Paolo Giovio, 16 ottavio@mazzoniconsulting.c...
1-20144 Milano Largo Crocetta, 1

1-20122 Milano

=39 (02) 54 69 064 Ufficio

Dott. Emmanuel Michel
Procter & Gamble
Responsabile Commerciale n...

Dott. Dario Lonardoni
Ferrovie Nord Milano
Direttore Generale

=39 (02) 85 11 46 82 Ufficio
+39 (335) 800 17 34 Celiulare
+39 (02) 96 26 623 Abitazione
dario@lonardoni.it
Dario.Lonardoni@FerrovieNo... Via Don Guanella, 1 5
Piazza Cadorna, 14 1-20128 Milano
1-20123 Milano

+39 (338) 64 13 326 Cellulare
manumichelmilan@gmail.com

Dott. Damiano Montani
Studio Montani

<39 (02) 58 30 36 43 Ufficio

=39 (346) 300 86 10 Cellulare
+39 (334} 90 92 979 Altro
damiano.montani@studiomo...
Piazza S. Stefano, 6

Ing. Luigi E. Luce

Delta Software sri
Amministartore Delegato
=39 (02) 48 018 939 Ufficio
+39 (02) 58 31 93 04 Casa
+39 (348) 33 91 482 Cellulare
luigi.luce@deltasw.com

Piazzale Arduino, 1 1-20122 Milano

1-20149 Milano Via Mons. Pozzoni 4/6
http://www.deltasw.com 1-20040 Paderno d'Adda (MI}
Dott. Alessandro Malerba Avv. Luigi Mula

Five Sixty srl (Corporate & Tax) Studio Legale Graziadei
Partner +39 [02) 39 84 40 14

+39 [02) 46 575 11 Ufficio +39 [347) 64 03 349 Cellulare
+39 [338) 73 79 965 Cellulare +39 [02) 36513159 Abitazione
+39 (02) 45 71 27 80 luigi.mula@yahoo.it
malerba@fivesixty.it Via Besana 4

Piazza Velasca, 8 1-20122 Milano

[-20122 Milano Via 5. Maria Valle 4

1-20123 Milano
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Dott. ssa Ethel Porzio S...
AIE

Dott. Aldo Nicolosi
Micotra Sistemi spa
Consigliere Delegato
+39 [D2) 35 68 9.1 Ufficio

=39 (06) 68 80 62 98 Ufficio

+39 [335) 64 29 155 Cellulare +39 (335) 38 39 49 Cellulare
+39 (02} 45497593 ethel.serravalle@aie.it
aldo.nicolosi@gmail.com Via di S. Angela Merici, 96
Wia Mascheroni, 25 1-00162 Roma
Milano 1-20145 http://www.aie.it
Rag. Giulio Palumbo Dott. Andrea Ragaini
Banca Cesare Ponti S.p.A.

+39 (349) 57 07 123 Cellulare Amministratore Delegato
=39 (02) 26 40 488 Abitazione =39 (02) 72 277 471 Ufficio
+39 (333} 30 19 907 Altro +39 (335) 61 92 004 Cellulare
ziripal.g@libero.it . +39(02)483761 25

- . andrea.ragaini@bancaponti.it
Via Bertolazzi 27 : Piazza Duomo, 19
1-20134 Milano 1-20121 Milano

Ing. Piero Ravetta
Consulente

=39 (02) 40 79 516 Ufficio
=39 (339) 54 59 851 Cellulare
=39 (02) 58 32 26 65
ingea@mclink.it
p.ravetta@mclink.it

Dott. Enrico Parazzini
Prelios spa

Amm. Delegato Finanza

=39 (02) 6281.82430 Ufficio
enrico.parazzini@alice.it
enrico.parazzini@prelios.com
Via Piero, e Alberto Pirelli, 25

1-20126 Milano Via Crivelli 14 6
http://www.prelios.com/hom... 1-20122 Milano
Dott. ssa Rita Pizzagalli ... Dott. Roberto Razeto

IULM - Scuola di Comunicazio..,
Project Leader

+39 (02) 89 141, 2233 Ufficio
+39 [D2) 89 141, 1 Ufficio

+39 [340) 93 55 520 Cellulare
roberto.razeto@iulm.it

Viale Papiniano, 41

120125 Milano [MI)

+39 (02) 58 31 89 07
ritapizzagalli@libero.it

Via Madre Cabrini 7
1-20122 Milano

Dott. Gianfranco Polo Dott. Sergio Redaelli S.
COM Metodi spa
Amministratore Delegato
+39 [02) 76 02 23 71 Ufficio
+39 [335) 63 88 662 Cellulare

polo@ commetodi.com +39 (02) 86 25 98 Abitazione

Yia Bertani, 2
[-20154 Milano Via G. Lanza 3
Wiale Majno, & 1-20121 Milano

[-20129 Milano
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Dott. Giancarlo Rimoldi
Consulenza Societaria e Fiscale
+39 (02) 49 87 732 Ufficio

=39 (348) 60 41 767

+39 (02) 73 80 304 Abitazione
giancarlo.rimoldi@studio-rimoldi.it
Via Alberto da Giussano, 16
[-20145 Milano

Via G. Reni, 13

1-20133 Milano

Prof. Gianpiero Sironi
Istituto Lombardo Accademia ...
Presidente

+39 [02) 86 40 87 Ufficio

+39 [335) 68 05 643 Cellulare
+39 [02) 48017407 Abitazione
gianpiero.sironi@unimi.it
Palazzo Landriani

Via Borgonuovao, 25

120121 Milano

Dott. Giuseppe Rizzani

=39 (348} 71 16 754 Cellulare
=39 (031) 30 40 65 Abitazione
giusepperizzani@libero.it

Corso di Porta Ticinese 87
1-20123 Milano

Dott. Michele S. Teora ...
AS.T.R. Archivio Storico Teora...
Executive Director

=39 (02) 76 02 85 98 Ufficio

+39 (347) 35 43 821 Cellulare
micheleteora@hotmail.com
micheleteora@riviere.it

Via Benvenuto Cellini, 1
1-20129 Milano

Dott. Carlo Robiglio
Interlinea srl

Pres, Amm. Del.

+39 (0321) 61 25 71 Ufficio
+39 (335) 626 86 83 Cellulare
=39 (0321) 61 18 92 Abitazione
crobiglio@interlinea.com

Via Micca, 24

1-28100 Movara

Dott. Marco Tincati
BNL
Broker

+39 (334) 85 44 807 Celiulare
<39 (02) 48 020 247
mdt2002@yahoo.it

Via Rovani, 3

1-20123 Milano

Dott. Amatore Sartorio
Istituto Ortopedico Gaetano ...
Direttore di struttura semplic...
=39 (347) 30 32 812 Cellulare
+39 (02) 54 66 084 Abitazione

. amatoresartorio@gmail.com
sartorio@gpini.it

Viale Gran Sasso 38

1-20131 Milano

Ing. Adriano Turzi

Ater srl

Presidente

+39 (02) 83 21 778 Ufficio
+39 (347) 96 07 240 Cellulare
+39 (02) 83 93 763 Abitazione
ater.it@tiscali.it

Via G. Codara, 1

1-20144 Milano

Marco Signorelli
Consulente

=39 (348) 38 44 859 Cellulare
+39 (02} 76 01 33 90 Abitazione
masigno@tin.it

Via Carlo Poerio 11
1-20129 Milano

Dott. Christos Vafidis
Dentista

=39 (335) 67 78 544 Cellulare
+39 (0377) 81 976 Abitazione
cvafidis@alice.it

Via Trento 34/36
1-20071 Casalpusterlengo (LO)
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Ing. Tito Zavanella

GEA

Amministratore Delegato
=39 (02) 62 023,204 Ufficio
+39 (02) 62 023.1 Ufficio

+39 (335) 63 51 571 Cellulare
+39 (02) 65 97 847 Abitazione
tito.zavanella@gea.it

Corso Italia, 47

1-20122 Milano

Avv. Antonino Verdirame
+39 (02) 29 52 11 21 Ufficio

<39 (335) 68 64 579 Cellulare
+39 (02) 65 51 389 Abitazione
+39 (0399202033
s.wverdirame@studiovardirame...
s.werdirame@tin.it

Piazza Repubblica, 3

1-20121 Milano




